DIRETORIA GERAL/CAMPUS AV ILHA SOLTEIRADIRETORIA GERAL/CAMPUS AV ILHA SOLTEIRA

CONVOCAÇÃO Nº 010/2021 - DRG/IST - CONCAM 006/2021CONVOCAÇÃO Nº 010/2021 - DRG/IST - CONCAM 006/2021

A Direção-geral (DRG) do Câmpus Avançado Ilha Solteira do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo (IST-IFSP),

no uso de suas atribuições legais, e de acordo com a Resolução nº 045/2015 de 15 de junho de 2015, que aprova o regimento dos

conselhos de câmpus, no qual o Diretor Geral do câmpus é membro nato e presidente do Conselho de Câmpus - CONCAM, CONVOCACONVOCA

todos os membros titulares e a Suplente Rejane GaldinoRejane Galdino, para Reunião a ser realizada por videoconferência com a u lização do Microsof

Teams, no dia 22 de julho de 2021 (22/07/2021) às 19h30min.

Reunião: 22/07/2021 (Quinta-feira)

Horário: 19h30min

Link:

https://teams.microsoft.com/l/meetup-join/19%3a0da74fadf51247278f9922e88bab5371%40thread.tacv2/1626814572019?

context=%7b%22Tid%22%3a%2291808bd0-5c6a-49df-93df-fb6a740f594d%22%2c%22Oid%22%3a%22423142de-0177-436c-81e0-

43491a5b13e7%22%7d

I. EXPEDIENTEI. EXPEDIENTE

I.1I.1 Aprovação da ATA de Reunião Ordinária realizada em 24/06/2021.

II. ORDEM DO DIAI. ORDEM DO DIA

II.1 II.1 Proposta de Instrução Normativa para tramitação de Cursos de Aperfeiçoamento interno no Câmpus Avançado Ilha Solteira.

Apresentação: Priscila Adriana Rossi

Tempo de Apresentação/Discussão:  30 minutos

II.2  II.2  Remanejamento do orçamento da ação 20RL , de custeio para capital

Apresentação: Wilson José da Silva

Tempo de Apresentação/Discussão:  15 minutos

II.3  II.3  Apresentação da minuta do regulamento interno do CONCAM

Apresentação: Carla Rubia Marques / Wilson José da Silva

Tempo de Apresentação/Discussão:  30 minutos

Ilha Solteira, 20 de julho de 2021

Assinado eletronicamente

Wilson José da SilvaWilson José da Silva

DRG Câmpus Avançado Ilha Solteira

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Wilson Jose da SilvaWilson Jose da Silva, DIRETOR GERAL - CD3 - DRG/ISTDIRETOR GERAL - CD3 - DRG/IST , em 20/07/2021 18:17:49.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 20/07/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

209321

1755dfe730

	Documento assinado eletronicamente por: